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Skorzystaj ze specjalnych  zniżek na przesyłki eksportowe UPS! 

 

Uzyskaj 10% zniżki na swoje międzynarodowe przesyłki  standardowe  (UPS Expedited) i 15% zniżki na wszystkie przesyłki  UPS 

Worldwide Express® (UPS Express Saver™, UPS Express® i UPS Express Plus™) wysyłane  z następujących krajów:  

Austria - Belgia - Szwajcaria - Czechy - Niemcy - Dania - Hiszpania - Finlandia - Francja - Wielka Brytania - Węgry - Irlandia - Włochy 

- Luksemburg - Holandia - Norwegia - Polska - Portugalia – Szwecja 

 

Możesz skorzystać z tej promocji, wysyłając  na ups.com. Po prostu przejdź do zakładki Wysyłanie , kliknij Przygotuj przesyłkę i w  6 

kroku jej tworzenia, tuż przed zapłaceniem, zastosuj  kod promocyjny LFC. 

 

Zniżki te są dostępne tylko na UPS.com dla osób  i firm z siedzibą w wymienionych powyżej krajach. Zniżka nie ma zastosowania do 

tych klientów i numerów klienta, dla których obowiązują umowne stawki wynagrodzenia za usługi UPS. . Zniżka dotyczy tylko 

przesyłek przedpłaconych, opłaconych kartą /PayPal. Zniżka nie może być łączona z innymi promocjami lub zniżkami.  

 

Pamiętaj, że zniżka nie dotyczy opłat dodatkowych , które mogą być naliczane za przesyłkę. Dodatkowe opłaty, takie jak Dopłata 

paliwowa i Doręczenie pod adres prywatny, mogą być naliczane w zależności od wybranych usług, cech paczki i miejsca docelowego 

wysyłki.  Odwiedź stronę Dodatkowe opłaty na UPS.com, aby uzyskać najnowsze informacje. Możesz sprawdzić całkowity koszt 

przesyłki (bez zniżki), klikając przycisk WYCENA na stronie głównej UPS.com lub korzystając z kalkulatora Oblicz koszty wysyłki . 

 

Promocja jest ważna do 31 grudzień 2026 roku. UPS może według własnego uznania zdecydować o zakończeniu tej oferty. UPS może 

w dowolnym momencie i według własnego i nieograniczonego uznania, bez powiadomienia, zakończyć, zmodyfikować, zawiesić, 

przedłużyć lub przerwać, w całości lub w części, Usługi, Zniżki  lub Warunki Oferty (niniejsza „Umowa”) bez odpowiedzialności wobec 

klienta lub jakiejkolwiek strony trzeciej. W przypadku, gdy jakiekolwiek postanowienia niniejszej Umowy zostaną uznane za 

niewykonalne, pozostałe postanowienia pozostaną nienaruszone, a niewykonalne postanowienie zostanie zastąpione takim 

wykonalnym postanowieniem, które najbardziej odpowiada intencji niewykonalnego postanowienia. Zgadzasz się być związany 

warunkami określonymi w niniejszej Umowie, akceptując te warunki poprzez realizację tego kodu promocyjnego i przekazanie paczki 

do UPS, w którym to momencie niniejsza Umowa wejdzie w życie. W przypadku konfliktu między niniejszą Umową a jakimikolwiek 

innymi umowami między Tobą a UPS dotyczącymi tych usług, niniejsza Umowa będzie miała pierwszeństwo. 

 

Obowiązują Ogólne Warunki Świadczenia Usług  UPS (dostępne tutaj ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ups.com/ship
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-costs-rates/fuel-surcharges
https://www.ups.com/pl/pl/home
https://wwwapps.ups.com/ctc/request?loc=pl_PL
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/legal-terms-conditions.page?loc=pl_PL

